РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        Дума Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

№ 8/2

от  07.10.2019 года

Об утверждении председателей

постоянных комиссий Думы

          Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА: 1. Утвердить

Председателем постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике:

    Буланову Наталию Алексеевну
Председателем постоянной  комиссии по социальной политике и защите прав граждан

    Маслову Ольгу Алексеевну

И.о. Главы  Рассветовского

сельского поселения -                                                                      В.А.Дроняк